
Одлука за утврдување на висина на надоместок на здравствена услуга за 

обезбедување 

на осигурените лица со лекови на рецепт од 01.09.2008 година 

Р.Бр. 

Скала на нето цена на 
оригинално пакување 
на готов лек (денари) 

Скалест систем на исплата на 
надоместок  

(денари) 

1 0,00-150,00 12 

2 150,01-500,00 35 

3 500,01-1000,00 60 

4 1000,01-3000,00 100 

5 3000,01-7000,00 150 

6 7000,01-23000,00 200 

 


